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Digital Media XPO
Den 29-30 maj anordnade 
NetPort, tillsammans med BTH, 
Digital Media XPO. Där kunde 
man träffa några av Sveriges 
just nu hetaste föreläsare och 
samtidigt ta del av studenternas 
examensarbeten. Föreläste gjorde 
bland andra Troed Troedsson och 
Måns Adler som är grundare av 
Bambuser. Över 150 personer 
föranmälda och cirka 450 personer 
har bevittnat det hela från webben 
där allt sändes live.
Läs mer på 
www.blekingeupplevelseindustri.se

Upplevelsepark på ITS World Congress i Stockholm
En upplevelsepark, där besökare åker runt i en elektronisk golfbil försedd 
med farthållare och alkolås. Det är en av nyheterna på årets världskon-
gress om intelligenta transportsystem. Världskongressen som förra året 
hölls i New York, arrangeras i år på Stockholmsmässan i Älvsjö. Kongres-
sen pågår 21-25 september och sista dagen är öppen även för allmän-
heten.

En av målsättningarna för världskongressen är att man ska uppleva “ITS 
in Daily Life” och upplevelseparken är en av de aktiviteter som ingår för 
att praktiskt visa ITS användning och nytta i vardagen, säger Hans Rode, 
kongresschef.

ITS World Congress är en stark symbol för det trafiskslagssamarbete 
som regeringen har initierat genom Trafikverksutredningen. För första 
gången inriktas nu också kongressen på alla fyra transportslagen: flyg, 
väg, järnväg och sjöfart. Kollektivtransporter och logistik är också viktiga 
områden för kongressen.

NetPorts uppdrag är att vara nationell samordnare för ett område som 
kallas e-transaktioner, det betyder mycket förenklat att arbeta med  alla 
möjligheter till att skicka information mellan i första hand olika fordon i 
syfte att utbyta information eller att genomföra någon form av betalning. 
Det är det som begreppet e-transaktioner står för. 

Kongressen arrangeras av internationella samarbetsorgan för intelligenta 
transportsystem och hålls i år för 16:e gången. Syftet är bl a att åstad-
komma ett målinriktat och effektivt samarbete mellan myndigheter, aka-
demi och näringsliv om utveckling, införande och användning av intelli-
genta transportsystem (ITS). Tidigare värdländer har bl a varit USA, Kina 
och Storbritannien.

Hela programmet hittar du på www.itsworldcongress.com

Välkomna till vår monter!



Flera företag deltar i 
ARENAs fältförsök 
ARENA-projektet som bland annat 
utvecklar ett koncept för vägavgifter 
har bjudit in företag att delta i fältförsök 
med start i november. Utfallet, som 
sammanställdes förra veckan, har varit 
väldigt positivt. Nio företag från stora 
delar av världen är intresserade av att 
visa sina systemlösningar i Blekinge och 
Skåne. ARENAs koncept bygger på att 
flera så kallade betalningsförmedlare 
kan ta upp olika typer av vägavgifter 
(broavgifter, kilometerskatt mm) åt 
myndigheter. Denna lösning förväntas 
inom kort bli europeisk standard och 
väntas leda till en ny marknad där 
betalningsförmedlaren konkurrerar om 
kunder för att erbjuda telematiktjänster 
och myndighetsdrivna vägavgifter. 
Fältförsöken består av tre månaders test 
och demonstration av en internationellt 
gångbar vägavgiftslösning och lägger 
grunden för NetPort.Karlshamns 
uppbyggnad av ett testområde för 
avancerade IT-system.

Ny på NetPort
Ännu en ny medarbetare
har börjat på NetPort. 
Denna gång är det Cissi 
Dahl som studerar på 
Hyper Island i Karlskrona.
Hon kommer under
hösten att jobba på 
halvtid i Moving Media Southern Sweden 
(MMSS) som är ett nätverk inom rörlig 
och ny media i södra Sverige. Cissi kom-
mer att jobba för att stärka Blekinges 
företag och NetPorts initiativ i projektet.

Öppenhet - Passion - Resultat
Detta är NetPorts värdeord, men vad är det vi vill säga 
med dem?

Öppenhet - För oss på NetPort har öppenhet en rad dimen-
sioner.
Det står för att vi som personer är öpppna för andra och varandra. 
För nya tankar och idéer. Vi vet att ingen gör medvetet fel och det 
skapar ett tillåtande, bejakande och öppet klimat.
Vi är också öppna i våra uppdrag. Vi bjuder in till gränsöverskri-
dande samarbeten, till kreativitet och transparens.

Passion - Vi tror på det vi gör.
Det vi arbetar med är viktigt och vi vet att vi kan skapa positiva 
förändringar och leverera det lilla extra. Vi har en viktig mission 
och det märks på oss som  människor och oss som organisation 
att vi brinner för våra frågor.

Resultat - Vi är en professionell organisation som levererar till-
växt.
Våra projekt har inget egenvärde i sig själva. De är bara vägar för 
att förverkliga drömmar till verklighet. Att skapa nya företag, spän-
nande jobb och näring till regionen.
I stort som smått tar vi vår uppgift på allvar och ser till att presen-
tera konkreta resultat.

Fyra spelföretag från Karlshamn med på listan 
över landets 15 hetaste spelföretag!
Idag finns det en mängd unga spelutvecklare i Sverige. It24 
har listan över landets 15 hetaste spelföretag. Det är tidningen 
Metro teknik, som utan inbördes ordning, har listat Sveriges 
15 hetaste unga spelföretag. Karlshamnsföretagen Spelgrim, 
Tarsier Studios, Blazin Red och Black Drop Studios är alla 
med på topp 15 listan. Klicka nedan för att läsa hela listan:

http://www.metro.se/2009/06/10/31647/sveriges-15-hetaste-unga-spelforetag/

Sweden Social Web Camp
Detta är landets största camp gällande framtidens Internet och web 
i Blekinge!
Den 21-23 augusti kommer deltagare 
från hela Sverige samt även utanför 
landet att landa på Tjärö i Blekinges 
skärgård. NetPort är en självklar 
samarbetsparner och vi kommer 
att ställa upp ett antal militärtält 
så att hundratals gäster kommer 
att ha tak över huvudet.
Läs mer på http://www.swedensocialwebcamp.com

Glad sommar önskar vännerna på NetPort!


